МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

л^, о̂  л^лх^
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ <̂ <5

о внесении изменения в ностановление Мэрии города 1 розного
от 30 ноября 2017 года № 155

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАИОБЛЯ1Г1\

Г Внести в носгановление Мэрии города Грозного от 30 ноября 2017 года
№ 155 «Об утверждении Положения о народных дружинах города Грозного и
Положения о городском шгабе народных дружин города 1"р()зно1'0» изменение,
изложив приложение № 3 в новой редакции cojuiaciio приложению к настоящему
постановлению,

2. Мас10ян1ее гюстановление вступает в силу со дня ею гюдписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Врио Мэра города -ffif. Хаджимуралов

ение \y <\
Ш I. Грозного

СОСТАВ
городского штаба по руководству деятельности народных дружин

города Грозного

Панасенко И.А.

Хисимиков А-А,

Ваганова Э.Э.

Ирасхаиов А.С.

Вахабов А. А,

Автарханов Р.А.

Мусипов М.Р,

Султанов Р.И.

Мутаев P.P.

Начальник городского ш габа:

- заместитель Мэра г, I розного

Заместитель начальника городского штаба:

~ директор департамента админисфативных органов
Мэрии г. Грозного

Ответственный секретарь городского штаба:

- главный специалист отдела IО и ЧС Мэрии г. Грозного

Члены городского штаба:

- начальник УМВД России по г. Грозный (по согласованию)

- заместитель префекта Ленинского района г. Грозного

- заместитель префекта Октябрьского района г. Грозного

~ заместитель префекта Заводского района г'. Грозного
- первый заместитель префекта Старопромысловского района
г. Грозного

- начальник отдела административных органов Департамента
административных органов и гражданской обороны Мэрии
г. Грозного».